SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 761/GR/UFFS/2022

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 694/GR/UFFS/2022 DE SELEÇÃO DE

BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE AMPLIAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DE

TECNOLOGIAS E INOVAÇÃO NO CONTEXTO EDUCACIONAL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Final do processo de seleção do EDITAL Nº

694/GR/UFFS/2022 de Seleção de Bolsistas para o Programa de Ampliação e Consolidação de

Tecnologias e Inovação no Contexto Educacional.

1 DA CLASSIFICAÇÃO

1.1 O resultado da seleção é apresentado a seguir, em ordem de classificação:
Classificação Nome Matrícula Curso Nota

01 Ryan Marconi Ten Caten 2111100042 Ciência da Computação 8.10

2 DO CADASTRO DE RESERVA
2.1 As inscrições classificadas, que não foram selecionadas dentro do número de vagas

disponíveis, e que compõem um cadastro de reserva, estão listadas a seguir, em ordem de

classificação:
Classificação Nome Matrícula Curso Nota

01 Robert Biasoli Drey 2211100013 Ciência da Computação 7.10

02 André Lucas Machado Giachini 1911100058 Ciência da Computação 7.00

03 Gustavo Guilherme Sutil Alberton 2111100025 Ciência da Computação 6.30

04 Romane Demosthene 1911100034 Ciência da Computação 6.25

05 Djonatan Riquelme Clein Bonelli 2211100011 Ciência da Computação 6.20

3 DAS INSCRIÇÕES DESCLASSIFICADAS
3.1 Não houve inscrições desclassificadas.

Chapecó-SC, 15 de julho de 2022.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0694
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0694